
 
 Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2018 m. gruodžio 14 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2018 m. gruodžio 14 d. Nr. 44 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2018-12-14 14.00-14.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos direktorius G. 

Salatka, rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, rajono savivaldybės administracijos skyrių 

vedėjai, darbuotojai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 44 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  8-osios  tarybos  44  posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1174 

„Dėl  Lazdijų    rajono     savivaldybės  2018–2020   metų    strateginio     veiklos plano   patvirtinimo“  



2 

pakeitimo. 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. 5TS-883 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būtinojo hospitalizavimo ir (ar) izoliavimo gydytojų specialistų 

komisijos sudarymo, jos nuostatų, darbo reglamento ir iškvietimo nedarbo laiku, poilsio bei švenčių 

dienomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

5.  Dėl  Lazdijų rajono  savivaldybės  Europos  Sąjungos  solidarumo fondo lėšomis 

finansuojamų melioracijos objektų sąrašo patvirtinimo. 

6. Dėl mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimo. 

7. Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

8. Dėl mokesčio už dienos socialinę globą asmens namuose sumažinimo. 

9.  Dėl  turto  perdavimo  Lazdijų  r.  Kučiūnų  mokyklai. 

10. Dėl leidimo  atlikti  remontą. 

11. Dėl policijos kontrolės punkto, kitų inžinerinių statinių – lauko tualeto ir žemės sklypo, 

esančių  Lazdijų  r.  sav.  Lazdijų  sen.  Bajoriškių  k.   Turistų  g.  11 D,   pradinės  pardavimo kainos. 

12. Dėl valstybės turto nurašymo. 

13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1422 

,,Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“  pakeitimo. 

14. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo 

objektų (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų) nuolatinės techninės priežiūros maksimalių 

tarifų nustatymo. 

15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1401 

„Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir 

tarifų nustatymo“ pakeitimo. 

16. Dėl finansinio  turto investavimo ir perdavimo VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis 

centras“.   

17. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo. 

18. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018  m.  vasario  20 d. sprendimo Nr. 5TS-

1175 „Dėl 2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

19. Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Stebulių mokyklai. 

 20. Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų sporto centrui.  

 21. Dėl pritarimo brangaus prietaiso įsigijimui. 



3 

22. Dėl gyvenamųjų namų su priklausiniais ir žemės sklypais pirkimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1174 „Dėl  

Lazdijų  rajono savivaldybės 2018–2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė Tvarkos apraše 

padaryti šiuos pakeitimus:  

- 5 punktą išdėstyti nauja redakcija: „5. Programos apimtis turi būti ne mažiau kaip 40 

kontaktinio darbo valandų (kontaktinio darbo valanda – 60 min.) ir ne daugiau kaip 480 kontaktinio 

darbo valandų.“; 

- 2 priedo lentelėje išbraukti 6, 7, 8, 9 eilutes ir pakeisti lentelės numeraciją; 

- 2 priedo lentelės paskutinėje eilutėje „Įverčių suma pagal visus kriterijus“ vietoje (10–50) 

rašyti (10–30).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  



4 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. 5TS-883 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būtinojo hospitalizavimo ir (ar) izoliavimo gydytojų specialistų 

komisijos sudarymo, jos nuostatų, darbo reglamento ir iškvietimo nedarbo laiku, poilsio bei švenčių 

dienomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono  savivaldybės  Europos  Sąjungos  solidarumo fondo lėšomis finansuojamų 

melioracijos objektų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – A. Balčius, Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 



5 

Mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimas. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Atleidimas nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Mokesčio už dienos socialinę globą asmens namuose sumažinimas. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



6 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Turto  perdavimas  Lazdijų  r.  Kučiūnų  mokyklai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Leidimas atlikti remontą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Policijos kontrolės punkto, kitų inžinerinių statinių – lauko tualeto ir žemės sklypo, esančių  

Lazdijų  r.  sav.  Lazdijų  sen.  Bajoriškių  k.   Turistų  g.  11 D,   pradinė  pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



7 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Valstybės turto nurašymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1422 ,,Dėl 

Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“  pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



8 

14. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  daugiabučių  gyvenamųjų  namų bendrojo naudojimo objektų  

 (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų) nuolatinės techninės priežiūros maksimalių tarifų 

nustatymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1401 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir tarifų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Finansinio turto investavimas ir perdavimas VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“.   

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



9 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018  m.  vasario  20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 

2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



10 

19. SVARSTYTA: 

Mokyklinio autobuso perdavimas pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Stebulių mokyklai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

 Patalpų panauda viešajai įstaigai Lazdijų sporto centrui.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

 Pritarimas brangaus prietaiso įsigijimui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  



11 

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Gyvenamųjų namų su priklausiniais ir žemės sklypais pirkimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

44 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1497 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1174 „Dėl  

Lazdijų  rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1498 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto 

lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

 

5TS-1499 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

liepos 30 d. sprendimo Nr. 5TS-883 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės būtinojo hospitalizavimo ir 

(ar) izoliavimo gydytojų specialistų komisijos 

sudarymo, jos nuostatų, darbo reglamento ir 

iškvietimo nedarbo laiku, poilsio bei švenčių 

dienomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

 

         5TS-1500 

5 Dėl  Lazdijų rajono  savivaldybės  Europos  

Sąjungos  solidarumo fondo lėšomis 

finansuojamų melioracijos objektų sąrašo 

patvirtinimo 

 

5TS-1501 

6 Dėl mokesčio už dienos socialinę globą 

sumažinimo 

 

5TS-1502 

7 

 

 

8 

Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę 

socialinę globą 

 

Dėl mokesčio už dienos socialinę globą asmens 

namuose sumažinimo 

 

5TS-1503 

 

 

5TS-1504 

 

9 

 

 

10 

Dėl  turto  perdavimo  Lazdijų  r.  Kučiūnų 

mokyklai 

 

Dėl leidimo  atlikti  remontą 

 

5TS-1505 

 

 

5TS-1506 

 

11 Dėl policijos kontrolės punkto, kitų inžinerinių 

statinių – lauko tualeto ir žemės sklypo, esančių  

Lazdijų  r.  sav.  Lazdijų  sen.  Bajoriškių  k.   

Turistų  g.  11 D,   pradinės  pardavimo kainos 

5TS-1507 

 



                                           2 

12 Dėl valstybės turto nurašymo 

 

5TS-1508 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1422 ,,Dėl 

Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti 

paslaugas viešosiose vietose išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“  pakeitimo 

 

         5TS-1509 

14 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės daugiabučių 

gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų 

(išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų) 

nuolatinės techninės priežiūros maksimalių tarifų 

nustatymo 

 

         5TS-1510 

15 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1401 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų 

centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir 

tarifų nustatymo“ pakeitimo 

 

          5TS-1511 

16 Dėl finansinio  turto investavimo ir perdavimo 

VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“  

 

          5TS-1512 

17  

 

 

18 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo 

 

Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018  

m.  vasario  20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 

2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-1513  

           

          

          5TS-1514 

19 Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal 

panaudos sutartį Lazdijų r. Stebulių mokyklai 

 

          5TS-1515  

20 

 

 

21 

 

22 

 

 

Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų 

sporto centrui 

 

Dėl pritarimo brangaus prietaiso įsigijimui 

 

Dėl gyvenamųjų namų su priklausiniais ir žemės 

sklypais pirkimo 

 

 5TS-1516 

 

 

5TS-1517 

 

5TS-1518 

 

 

   

   

   

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2018-12-14 POSĖDŽIO NR. 44 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2018-12-14 14.00-14.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 00 val. 40 min. 30 sek.  

 Failo dydis – 158 MB (166.493.736 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2018-12-14 POSĖDYJE NR. 44 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1430 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Daiva Barkauskienė  

3. Ričardas Dulskas  

4. Jonas Edvardas Juodis  

5. Jūratė Juodzevičienė  

6. Artūras Kašalynas  

7. Odeta Lenkauskienė  

8. Joalita Lynikienė  

9.  Artūras Margelis  

10. Valdas Petras Mikelionis  

11. Gintautas Mirijauskas  

12. Justas Pankauskas  

13. Juozas Patašius  

14. Saulius Petrauskas  

15. Juozas Pileckas  

16. Janina Ražukienė  

17. Benius Rūtelionis  

18. Vitalius Simanynas  

19. Aldona Šerėnienė  

20. Arūnas Vaišnoras  

21. Virginijus Vasiliauskas  

22. Valdas Žička  

23. Dainius Žukauskas  
 


